PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2021
	№
	2168

г. Первоуральск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Первоуральск
от 12 октября 2017 года № 2048

Во исполнение требований статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск, утвержденным постановлением Администрации городского округа Первоуральск от
12 октября 2021 года № 1953, в целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Первоуральской городской Думы от 28 октября 2021 года
№ 488 «О внесении изменений в решение Первоуральской городской Думы
от 24 декабря 2020 года № 381 «О бюджете городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Первоуральск
от 12 октября 2017 года № 2048 (далее - Программа), следующие изменения:

1) В Паспорте программы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
«Всего: 517 225,70 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 74 063,22 тыс. рублей

2019 год – 79 747,57 тыс. рублей

2020 год – 48 456,20 тыс. рублей

2021 год – 126 709,45 тыс. рублей

2022 год – 147 131,96 тыс. рублей

2023 год – 23 295,70 тыс. рублей

2024 год – 17 821,60 тыс. рублей

из них:

федеральный бюджет – 0,00 тыс. рублей;

областной бюджет – 170 042,52 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 25 678,51 тыс. рублей

2019 год – 31 797,51 тыс. рублей

2020 год – 4 637,90 тыс. рублей

2021 год – 66 007,10 тыс. рублей

2022 год – 35 246,50 тыс. рублей

2023 год – 3 268,00 тыс. рублей

2024 год – 3 407,00 тыс. рублей

местный бюджет – 346 486,52 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 48 245,18 тыс. рублей

2019 год – 47 392,93 тыс. рублей

2020 год – 43 818,30 тыс. рублей

2021 год – 60 702,35 тыс. рублей

2022 год – 111 885,46 тыс. рублей

2023 год – 20 027,70 тыс. рублей

2024 год – 14 414,60 тыс. рублей

местный бюджет на условиях софинансирования – 5 456,73 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 0,00 тыс. рублей

2019 год – 4 210,60 тыс. рублей

2020 год – 0,00 тыс. рублей

2021 год – 1 246,13 тыс. рублей

2022 год – 0,00 тыс. рублей

2023 год – 0,00 тыс. рублей

2024 год – 0,00 тыс. рублей

внебюджетные источники – 696,66 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 139,53 тыс. рублей

2019 год – 557,13 тыс. рублей

2020 год – 0,00 тыс. рублей

2021 год – 0,00 тыс. рублей

2022 год – 0,00 тыс. рублей

2023 год – 0,00 тыс. рублей

2024 год – 0,00 тыс. рублей.»

2) Раздел 3. План мероприятий Программы изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление применяется при исполнении бюджета городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов и составлении бюджетной отчетности за 2021 год.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск и опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.
	Глава городского округа Первоуральск

	И.В.Кабец

	                                                  И.В. Кабец

PAGE